
Pick up教 室

Jr.バスケットボール

楽 しみながら、体力・集中力・仲間との協調性も

育てます。初心者でも安心してスター トでき、経験

者はさらにステップアップを目指せます。自分の「で

きた !」 を増やしていこう !

多日日寺 :`)日程日 19:00へ 2́1:00

夢場所 :南義務教育学校太子学舎大体育館

■対象 :義務教育学校 |～ 6年生

ヤ回数 :12回 ～/期   定ヽ員 :40人
卜期別会費 :¥3′300

【一般 (高校生以上)ス クールー覧】

楽笑貯筋

動いていない筋肉や関節 を少 しずつ動かす

ことで筋肉が柔 らか くなり、関節可動域が広

が ります。 自分のペースで楽 しみながら、治

癒力 。自己免疫カアップを目指 しましょう。

障日日寺:月 曜日 !3:30´や 14:30

卜場所 :王寺アリーナ

♭対象 :一般男女  レ定員 :20人
レ回数 :12回 /期  )期別会費 :¥6′300

)講 師 :武内 敦子

●

―

―

●

★

★

☆

★

　

★

★

★

　

★

★

　

★

★

★

★

★

☆

★

☆

★

★

★

★

朝スッキリYOGA

バウン ドテニス

フラダンス

若返 り・エンジョイ・エクササイズ

ソフ |ヽ YOGA

楽笑貯筋

初めての大極拳

パワー YOGA

機能改善 ピラティス

血行促進・ス トレス解消エクササイズ

元気をつ くるシエア健康体操

ZUMBA0

スポーツ吹矢

楽 しく動こう健康体操

フォークダンス

整体 YOGA

ヒップホップダシ ス

ロコモ予防 YOGA

介護予防 トリム体操

ラージボール卓球

健康 UP YOGA

太極拳 (カ ンフーフィットネス)

ヒザにやさしいエクササイズ

自彊術

リフレッシュ・エクササイズ

腰痛・肩こり予防ミラクル体操

★  ママの疲れをほぐす簡単ス トレッチ教室

☆  ソフトYOGA II

整体 YOGA‖

9:30^ψ 10:30

9:30^´ ||:30

10,OO^ン ||:00

12:15～ 13:15

13100´V14:00

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

一般男女

60歳 以上男女

一般男女

一般男女

―般女性

一般男女

―般男女

小 |～一般男女

一般男女

一般男女

80歳以下男女

一般男女

一般男女

一般女性

一般男女

一般女性

一般男女

未就学児のママ

(未就学児同伴可)

一般男女

一般男女

¥6′ 300

¥3′ 300

¥6′ 300

¥6′300

¥6′ 300

¥6′300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥4′ 300

¥3′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥3′300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥6′ 300

¥4′ 300

¥6′300

¥6′ 300

13:30～ 14:30

13130⌒ン15:00

19100´ヽ́ 20100

9:30ヘン 10:30

9130^ ||:00

10:00^レ ||:15

11:00～ 12:00

i3130～ 15130

10:00～ ||:15

13:15^ 15:30

19:00´ヽ́ 20:00

20:00´ヽ́ 21:00

9:20^´ 10:20

9:30～ 11:00

10i00～ ||:30

10i35´  ||:35

13100″― 14:30

13i30^レ 14:30

15:30´や 16145

9:30^ン 10:45

9:30～ ||:00

10:00^ン 11:00

13i00″― 14:00

19:00´ヽ́ 20:00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8

12

12

豪場所 :0王寺アIJ一ナ ②いずみスクエア 0南義務太子学舎 菱対象 :○…6人以上 ▲ 人
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